
11/03/2021
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Leveringen

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
Gemeente Gooise Meren

Nationale identificatie:
41649935

Postadres:
Brinklaan 35

Plaats:
Bussum

NUTS-code:
NL

Postcode:
1404 EP

Land:
NL

Contactpersoon:
Esther Sluis-Thiescheffer

Telefoon:
+31 352070000

E-mail:
inkoop@gooisemeren.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
https://gooisemeren.nl/
Adres van het kopersprofiel:
http://www.isgv.nl

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:inkoop@gooisemeren.nl
https://gooisemeren.nl/
http://www.isgv.nl


11/03/2021
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Regionale of plaatselijke instantie

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Algemene overheidsdiensten



11/03/2021
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Levering en onderhoud voor duurzame gladheidsbeheersing

Referentienummer: 2020/1998436

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
44113900 - Materiaal voor wegenonderhoud

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Leveringen

II.1.4) Korte beschrijving

Levering en onderhoud voor duurzame gladheidsbeheersing van gemeente Gooise Meren. De
opdracht bestaat uit:
1. Levering van nieuw gladheidsbestrijdingsmaterieel vanaf start van de overeenkomst en zo
nodig extra te leveren materieel gedurende de overeenkomst;
2. Aanschaf en installatie van een zoutmenginstallatie en opslagcapaciteit voor pekelwater;
3. Aanschaf en installatie van de zoutopslag middels een zoutsilo;
4. Aanschaf en beheer/onderhoud van een strooimanagementsysteem (software);
5. Opleiding personeel om het materieel en de software te bedienen;
6. Service/reparaties en onderhoud van bovenstaande onderdelen van de opdracht 1.- 5
gedurende de looptijd van de overeenkomst;
7. Partner voor Opdrachtgever/ meedenken bij knelpunten in de gladheidsbeheersing;
8. Waar mogelijk tussentijds verduurzamen van de gladheidsbeheersing en bij afstoting
aangeschaft materieel de overname en zo circulair mogelijke verwerking hiervan.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 922 000,00

Munt: EUR



11/03/2021
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
16500000 - Trailers en opleggers voor de landbouw, met eigen laad- of losinstallatie

Subcategorie:
-

Hoofdcategorie:
44600000 - Tanks, reservoirs en containers; radiatoren en ketels voor centrale
verwarming

Subcategorie:
-

Hoofdcategorie:
48000000 - Software en informatiesystemen

Subcategorie:
-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL NEDERLAND

Voornaamste plaats van uitvoering:
Gooise Meren

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

Initieel de aanschaf van 15 stuks materieel, een silo en een zoutoplosinstallatie met
voorraadtank, een strooimanagementsysteem en een reparatie en onderhoudscontract voor de
duur van twee jaar die maximaal verlengd kan worden tot een totale duur van 15 jaar. Indien
de gemeente aangeschaft materieel niet meer wenst te gebruiken neemt Inschrijver deze over
om deze zo circulair mogelijk te verwerken.

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: K1. Partner/ meedenken bij knelpunten



11/03/2021
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

Weging: 30

Kwaliteitscriterium
Naam: K2. Strooimanagementsysteem
Weging: 30

Kwaliteitscriterium
Naam: K3. Duurzaamheid/ circulair inkopen
Weging: 20

Prijs
Weging: 20

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: ja

Beschrijving van opties:
Voor het beheersbaar houden van de reparatie en het onderhoud van het materieel en de
verspilling van grondstoffen zoveel mogelijk te beperken is het wenselijk dat eventueel
toekomstig aan te schaffen materieel voor de gladheidsbeheersing gedurende de maximale
doorlooptijd van de overeenkomst door dezelfde Opdrachtnemer wordt geleverd. Vandaar
dat deze overeenkomst ook het karakter heeft van een raamovereenkomst. Echter op een
eventuele uitbreiding van het materieel kan Opdrachtnemer geen rechten ontlenen.

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



11/03/2021
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

-

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2020/S 247-611005

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



11/03/2021
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Levering en onderhoud voor duurzame gladheidsbeheersing

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

17/02/2021

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 2

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 2

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: neen

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Aebi Schmidt Nederland B.V.

Nationale identificatie:
38017223

Postadres:
Handelsweg 8

Plaats:
HOLTEN

NUTS-code:
NL

Postcode:
7451PJ

Land:
NL

Telefoon:
+31 548370000

E-mail:
aanbestedingen@aebi-schmidt.com

mailto:aanbestedingen@aebi-schmidt.com


11/03/2021
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Fax:
+31 548370233

Internetadres:
http://www.aebi-schmidt.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 922 000,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

http://www.aebi-schmidt.nl


11/03/2021
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

-

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Midden-Nederland

Postadres:
-

Plaats:
Utrecht

Postcode:
-

Land:
NL

E-mail:
Civiel.RB-MNL.utrecht@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

Officiële benaming:
Rechtbank Midden-Nederland

Postadres:
-

Plaats:
Utrecht

Postcode:
-

Land:
NL

E-mail:
Civiel.RB-MNL.utrecht@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

mailto:Civiel.RB-MNL.utrecht@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl
mailto:Civiel.RB-MNL.utrecht@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl


11/03/2021
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

Fax:
-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

Officiële benaming:
Rechtbank Midden-Nederland

Postadres:
-

Plaats:
Utrecht

Postcode:
-

Land:
NL

E-mail:
Civiel.RB-MNL.utrecht@rechtspraak.nl

Telefoon:
-

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

11/03/2021

mailto:Civiel.RB-MNL.utrecht@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl

